



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VINTERVAD HOLDING APS**  
**SJÆLLANDSVEJ 9, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**  
**15. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. november 2020

---

Henrik Vintervad Søborg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Vintervad Holding ApS Sjællandsvej 9 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 32 62 62
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Henrik Vintervad Søborg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har realiseret et overskud på 869 tkr., hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>	<b>1</b>	<b>864.357</b>	<b>1.833.836</b>
Andre driftsindtægter.....		10.938	51.882
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>875.295</b>	<b>1.885.718</b>
Af- og nedskrivninger.....		-10.025	-10.025
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>865.270</b>	<b>1.875.693</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	18.934	15.384
Andre finansielle omkostninger.....	3	-9.930	-9.401
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>874.274</b>	<b>1.881.676</b>
Skat af årets resultat.....	4	-5.581	-14.225
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>868.693</b>	<b>1.867.451</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	50.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-935.643	1.233.836
Overført resultat.....		1.754.336	583.615
<b>I ALT.....</b>		<b>868.693</b>	<b>1.867.451</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		675.777	685.802
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>675.777</b>	<b>685.802</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.590.022	3.569.006
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		446.595	403.254
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>3.036.617</b>	<b>3.972.260</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.712.394</b>	<b>4.658.062</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		363.718	376.558
Andre tilgodehavender.....		20.600	9.200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		767.750	731.509
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.152.068</b>	<b>1.117.267</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.667.282</b>	<b>563.199</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.819.350</b>	<b>1.680.466</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.531.744</b>	<b>6.338.528</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.439.117	3.374.760
Overført overskud.....		3.685.904	1.931.568
Forslag til udbytte.....		50.000	50.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>6.300.021</b>	<b>5.481.328</b>
Selskabsskat.....		181.684	474.872
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>181.684</b>	<b>474.872</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	0	195.000
Selskabsskat.....		17.872	148.996
Anden gæld.....		32.167	38.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>50.039</b>	<b>382.328</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>231.723</b>	<b>857.200</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.531.744</b>	<b>6.338.528</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	821.016	1.792.367	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	43.341	41.469	
	<b>864.357</b>	<b>1.833.836</b>	
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	18.934	15.384	
	<b>18.934</b>	<b>15.384</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.930	9.401	
	<b>9.930</b>	<b>9.401</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.581	14.225	
	<b>5.581</b>	<b>14.225</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>5</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2019.....		766.000	
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>		<b>766.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		80.198	
Årets afskrivninger .....		10.025	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....</b>		<b>90.223</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>		<b>675.777</b>	

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2019.....	500.000	97.500
Kostpris 30. juni 2020.....	500.000	97.500
Opskrivninger 1. juli 2019.....	3.069.006	305.754
Udloddet resultat .....	-1.800.000	0
Årets opskrivninger .....	821.016	43.341
Opskrivninger 30. juni 2020.....	2.090.022	349.095
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	2.590.022	446.595

## Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Viva Tagdækning A/S, Frederikshavn.....	2.590.022	821.016	100 %

## Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Viva Ejendomme Frederikshavn ApS, Frederikshavn.....	893.190	86.682	50 %

## Egenkapital

7

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	3.374.760	1.931.568	50.000	5.481.328
Betalt udbytte.....				-50.000	-50.000
Forslag til resultatdisponering..		-935.643	1.754.336	50.000	868.693
Egenkapital 30. juni 2020.....	125.000	2.439.117	3.685.904	50.000	6.300.021

## Langfristede gældsforpligtelser

8

	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Ansvarligt lån.....	0	0	0	195.000	195.000
Selskabsskat.....	181.684	0	0	474.872	0
	181.684	0	0	669.872	195.000

**NOTER****Note****Eventualforpligtelser****9**

Selskabet kautionerer for Viva Tagdæknings A/S' mellemværende med pengeinstitut. Viva Tagdækning A/S har indestående pengeinstitut pr. 30. juni 2020 på 432 tkr.

Herudover har selskabet kautioneret for Viva Ejendomme Frederikshavn for max. 250 tkr. for mellemværende med pengeinstitut.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 274 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Selskabet har som sikkerhed for Viva Tagdækning A/S' mellemværende med pengeinstitut stillet ejerpantebrev på 760 tkr. i ejendommen Asylgade 29 i Frederikshavn, og den bogførte værdi af ejendommen udgør 676 tkr.

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Vintervad Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

I ejerselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter forholdsmæssig eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger.....	40 år	365 tkr.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.
